بهمن میرزا، مسافرت‌هایی به کشور های بزرگ اروپایی نیز داشته است، این مسافرت‌ها فرصت خوبی برای آشنایی با رجال کشور های دیگر برای وی فراهم آورد. بهمن

میرزا در سال ۱۲۹۰ هـ. ق (۱۸۷۳م) طی نامه ای خطاب به سران کشور های جهان، پیشنهاد تشکیل مجمعی بین المللی را جهت بسط عدالت داد، در متن این سند ارزشمند آمده: «ان ا... یاثرُ بالعدل و الإحسان یعنی به درستی که خدا امر می کند به عدالت و نیکوکاری، چون هر نوع اوضاع کل روی زمین نسبت به زمان های قدیم بالمره تغییر و تبدیل یافته،